

## Nordvest Trading ApS

Egevej 6  
3770 Allinge

CVR-nr. 34881480

## Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Flemming Gøbel Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af brænde samt udlejning af garage og opmagasinering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -27.805, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 708.898, og en egenkapital på kr. 394.288, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et mindre positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<u>-16.896</u>	<u>-103.651</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-12.049</u>	<u>-12.637</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>-28.945</u>	<u>-116.288</u>
Finansielle omkostninger		<u>-6.702</u>	<u>-29.708</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-35.647</u>	<u>-145.996</u>
Skat af årets resultat		<u>7.842</u>	<u>32.119</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-27.805</u>	<u>-113.877</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-27.805</u>	<u>-113.877</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-27.805</u>	<u>-113.877</u>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.500	14.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.500</u>	<u>14.549</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.500</u>	<u>14.549</u>
Udskidte skatteaktiver		383.680	375.838
Andre tilgodehavender		3.306	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>386.986</u>	<u>375.838</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>319.412</u>	<u>379.642</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>706.398</u>	<u>755.480</u>
<b>Aktiver</b>		<u>708.898</u>	<u>770.029</u>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		314.288	342.093
<b>Egenkapital</b>		<b>394.288</b>	<b>422.093</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.978	241.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	27.161
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.632	79.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>314.610</b>	<b>347.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>314.610</b>	<b>347.936</b>
<b>Passiver</b>		<b>708.898</b>	<b>770.029</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		



## Noter

2018

2017

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i blancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.